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Karamanlı seracılık projeleriy-
le dikkat çekiyor! Bol su 
isteyen ekinler için özel 
sulama sistemiyle Türkiye’ye 
örnek oluyor.

Karamanlı Belediye 
Başkanı Fatih Selimoğlu, Yeni 
Gün Gazetesi’ne yaptığı özel 
açıklamalarda Türkiye’de bir 
ilke imza attıklarını vurguladı. 
Başkan Selimoğlu, baraj ve 
sondaj sulamalarının belediye 
tarafından yürütüldüğünü 
belirtirken, çiftçilerle iş birliği 
içinde ekim desenlerinin 
planlandığını ifade etti. Bu 
sistemle, tarımsal üretimde 
verimliliği artırmayı ve su 
kaynaklarını daha etkin kullan-

mayı hedeflediklerini dile 
getirdi.

Karamanlı Belediye 
Başkanı Fatih Selimoğlu, 
bölgedeki tarım arazilerinin 
sulama planlaması ve ekim 
desenlerinin su kaynaklarına 
göre şekillendirilmesine yönelik 
çalışmalar hakkında açıklama-
larda bulundu. Başkan Selimoğ-
lu, hem baraj hem de sondaj 
sulamalarının belediye tarafın-
dan yürütüldüğünü belirterek, 
çiftçilerle ortak bir şekilde ekim 
desenlerini planladıklarını ifade 
etti.

Barajlarda şu an doluluk 
oranının %10 seviyelerinde 
olduğunu belirten Selimoğlu, 
“Şubat ayına kadar kuru 

mahsul sulamasını askıya aldık. 
Ancak önümüzdeki yağış 
durumuna göre yeniden 
değerlendirme yapacağız” 
dedi. 

Ayrıca sondaj sahalarında 
dairesel bir sulama sistemi ile 
250 dönümlük arazilerin 
sulanacağını ekleyen Selimoğlu, 
bu alanlarda mısır, yonca, şeker 
pancarı gibi bol su isteyen 
ürünlerin ekilmesine imkan 
sağladıklarını aktardı. Seracılık 
projelerine de dikkat çeken 
Selimoğlu, 2022’den beri 
yürütülen planlı ve yönetilebilir 
seracılık faaliyetlerinin Tarım 
Bakanlığı tarafından örnek 
proje olarak görüldüğünü 
söyledi.
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TÜRKİYE’DE BİR İLK

Burdur Kent Konseyi, 
kentte yaşayan diyabetli 
bireyler ve aileleri için, 
geçtiğimiz Pazar günü 
Engelsiz Kafe’de kahvaltı 
programı düzenledi. Et- 
kinlikte diyabetle mücade-
le konuları ele alınırken, 
farkındalık oluşturacak 
çalışmalar paylaşıldı.

Kahvaltı programına 
Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Burdur 
Kent Konseyi Başkanı Or- 
han Akın, Kent Konseyi 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
Meclis Başkanları katıldı. 
Diyabetli bireylerle bir ara- 
ya gelen Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, eczacı kimliği sayesinde 
diyabetle yaşamanın zor- 
luklarını yakından bildiğini 
belirterek, bu konuda des- 
tekleyici projeler planladık-
larını ifade etti.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 
2024 Ekim ayı yağış raporu, Türkiye 
genelinde yağış miktarlarının uzun 
yıllar ortalamasının ve geçen yılın 
altında kaldığını ortaya koydu. 

Kuraklıktan en çok etkilenen iller 
arasında yer alan Burdur’da Ekim 
ayında hiç yağış kaydedilmedi. 

Akdeniz ve Ege bölgelerinde yağış-
lardaki yüzde 90’ı aşan düşüşler, 
bölgedeki kuraklık tehlikesinin 
boyutlarını gözler önüne serdi. 
Uzmanlar, bu olağanüstü kuraklık 
tablosunun bölgede tarım ve su 
kaynakları üzerinde ciddi etkiler 
yaratabileceği konusunda uyarıda 
bulunuyor.

Sağlık-Sen Burdur Şube Başkanı Mehmet Faruk Ozan, Sağlık Bakanlığı 
2025 yılı bütçesiyle ilgili olarak TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda 
yapılacak görüşmeler öncesinde dün bir basın toplantısı düzenledi. 

Ozan, sağlık çalışanlarının karşı karşıya kaldığı sorunlara dikkat 
çekerek, bu sorunların çözümüne yönelik taleplerin bütçe planlamasında 
öncelikli olarak ele alınması gerektiğini vurguladı. Türkiye’nin güçlü sağlık 
sisteminin temelinde sağlık çalışanlarının özverili mücadelesinin yattığını 
belirten Ozan, çalışma koşulları ve mali haklar konusunda kalıcı çözümler 
beklediklerini ifade etti.

“Sağlık 
çalışanlarının

talepleri 
görmezden

gelinmemeli”

Sağlık-Sen Burdur Şube Başkanı Mehmet Faruk Ozan: 

BURDUR’DA
KURAKLIK
ALARMI!

Ekim ayında hiç yağış kaydedilmedi...

Bucak'taki eşini tehdit etmek için
çocuklarının boğazına bıçak dayadı!
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COP29'da 
Türkiye'nin 
iklim vizyonu: 
uzun dönem 
yol haritası 
açıklandı

ENERJİ’de KARBONSUZ
GELECEK HEDEFİ
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Burdur’un Çeltikçi ilçesinde tarım faali-
yetleri hız kesmeden devam ediyor.

İlçe Tarım Müdürlüğü teknik persone-
li, üreticileri desteklemek ve yerinde 

incelemelerde bulunmak amacıyla Bağsa-
ray Köyü’nde çiftçi ziyaretlerine devam 
ediyor.

Bölgede bulunan ısıtmalı seralarda 
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21 KALEM SEBZE VE MEYVE ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1567071
1- İdarenin
a) Adı    : CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ- BURDUR AÇIK ADALET  
      BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi   : BÜĞDÜZ KÖYÜ OĞUZHAN MEVKİİ CEVAT SAYILI  
      4. SOKAK NO: 4/A MERKEZ/BURDUR 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 02482772700 - 2482772705
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 21 KALEM SEBZE VE MEYVE ALIMI   
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 21 KALEM SEBZE VE MEYVE ALIMI
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu Mutfak  
         Birimine Teslim Edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi             : Sözleşme imzalandıktan sonra kurumda yetkili  
        personel tarafından yükleniciye siparişler 10 iş  
        günü içerisinde bildirilecek ve istenilen tarihlerde  
        peyderpey olarak kuruma getirilmesi istenecektir.  
        Ürünler 180 gün içerisinde peyderpey olarak  
        teslim edilecek, 180 gün sonunda kalan ürünler  
        toplu olarak kuruma teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşme imzalandıktan sonra 10 iş gününde  
       başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Burdur Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu
         Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

21 KALEM SEBZE VE MEYVE ALIMI
CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ- BURDUR AÇIK ADALET 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

BEKO 300 TR Marka Model, AT0000187187 Sicil 
No’lu Yazar Kasamın Ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Melahat EVREN
Burdur V.D. No: 16297721870

BEKO 300 TR Marka Model, AT0000326985 Sicil 
No’lu Yazar Kasamın Ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Osman ERŞEN
Burdur V.D. No: 20959565900

ZAYİ
Belge Seri No: A- 81201 No’dan 83200 No’ya kadar 

olan 40 cilt faturayı, Belge Seri No: A- 143551 No’dan 
144550 No’ya kadar olan 20 cilt faturayı, Belge Seri No: 
A- 14301 No’dan 16800 No’ya kadar olan 50 cilt faturayı 
ve Belge Seri No: A- 1451 No’dan 1550 No’ya kadar 
olan 2 cilt gider pusulası, Belge Seri No: A- 2501 No’dan 
2600 No’ya kadar olan 2 cilt gider pusulasını kaybettim. 
Hükümsüzdür.

ÜMİT ÇALIŞKAN ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON SAĞLIK HİZMETLERİ 
MEDİKAL İNŞ.PET.NAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

Burdur V.D. No: 9060420042

üçüncü ürün olarak yetiştirilen maydanoz 
bitkisinin hasadı başladı. Yüksek verim ve 
kalite hedefiyle yapılan hasat, çiftçiler için 
umut vadediyor. İlçe Tarım Müdürlüğü, 
seralarda yapılan teknik kontrollerle üretici-
lere modern tarım yöntemleri konusunda 
rehberlik ediyor.

Isıtmalı seraların avantajı sayesinde yıl 
boyunca kesintisiz üretim yapılabilirken, bu 

yöntem Çeltikçi tarımına ekonomik ve 
çevresel anlamda büyük katkı sağlıyor.

Maydanoz üretiminin hem iç piyasa 
hem de ihracat için önemli bir gelir kaynağı 
olması bekleniyor. İlçe Tarım Müdürlüğü 
yetkilileri, sürdürülebilir tarım uygulamaları 
ile üreticilerin yanında olmaya devam 
edeceklerini vurguladı.

■ E. SELCAN TUNCEL



Gaziantep'te ikizi yaşamını yitiren, 900 
gram olarak çeşitli sağlık sorunlarıyla 
dünyaya gelen Elisa, 4 aylık yoğun bakım 
tedavisinin ardından sağlığına kavuştu.

Gaziantep'te 900 gram olarak çeşitli 
sağlık sorunlarıyla dünyaya gelen Elisa 
bebek, 4 aylık yoğun bakım tedavisinin 
ardından hayata tutunmayı başardı.

Gaziantep'te yaşayan Kübra Kır, 
gebeliğinin 28. haftasında sancıları artınca 
Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları Hastanesinde erken doğum 
yaptı.

Prematüre olarak 900 gram dünyaya 
gelen, beyninde kanama ve sıvı olan Elisa 
bebek ve ikizi Gaziantep Şehir Hastanesine 
sevk edilerek yenidoğan ünitesinde yoğun 
bakıma alındı.

İkiz kardeşi iki günlükken yaşam 

mücadelesini kaybeden Elisa bebek, yoğun 
bakımdaki 4 aylık tedavisinin ardından 
taburcu edildi.

"O savaşacak sen elinden tut"
Anne Kübra Kır, AA muhabirine, mayıs 

ayında sancıları artınca erken doğum 
yapmak zorunda kaldığını, bir çocuğunu 
kaybettiğini, Elisa'yı da kaybetmekten 
korktuğunu anlattı.

Bu zaman diliminde çok büyük korku 
ve endişe içerisinde olduğunu, kızının 
tedavisi sürecinde her gün hastaneye 
gittiğini dile getiren Kır, şöyle konuştu:

"Allah razı olsun burada bize çok iyi 
davrandılar, 'o savaşacak sen elinden tut' 
diyerek beni motive ettiler. Bir umutla diye 
her gün geldim, beyninde sıvı olduğu için 
bebeğimi kucağıma alamadım ama odaya 
gidip bebeğime bakardım. O süreç benim 

için çok zordu, doktorlar hep benim yanım-
da oldu ve desteklediler."

Anne Kır, kızının sağlık çalışanlarının 
çabasıyla hayata tutunduğunu söyledi.

5 kilograma ulaştı
Yenidoğan yoğun bakım ünitesinde 

görevli Neonatoloji (yenidoğan bebeklerin 
sağlığıyla ilgilenen bilim dalı) Uzmanı 
Doktor Serhat Özkan ise Elisa bebeğin 
kendilerine getirildiğinde beyninde ciddi 
bir kanama ve buna bağlı olarak su toplan-
ması olduğunu aktardı.

Gerekli tedavilerin ardından bebeği 4 
ay sonra taburcu ettiklerini söyleyen Özkan, 
Elisa'nın şu anda 5 kilograma ulaştığını 
belirtti.

Kendisinin kızının da 600 gram dünya-
ya geldiğini, yaşadığı süreçten sonra 
yenidoğan ünitesinde çalışmaya karar 

verdiğini ifade eden Özkan, şunları kaydet-
ti:

"O süreç gerçekten zorlu bir süreç. 
Prematüre annesi babası olmak... Her gün 
acaba çocuğum yaşıyor mu, sakat kalacak 
mı, bir komplikasyon gelişecek mi, doktor 
bugün bana ne söyleyecek, bir sürü soru 
işareti olan anne babayı kaygılandıran bir 
süreci var. Bebek için çok olumsuz şartların 
olduğu bir dönem. Bu dönemi çok iyi 
yönetmek lazım. Kızımla ilgili aynı kaygıla-
rı yaşayarak büyüttüm. Şu an 11-12 yaşla-
rında, çok şükür iyileşti, herhangi bir 
sorunu yok. Dilerim ki tüm prematüre 
bebekler bu şekilde gelişsin ama bu 
mümkün olmuyor. Beyin kanaması dediği-
miz hadise olduğu zaman çocuklarda ufak 
da olsa sekeller (bir hastalıktan kalan işlev 
veya doku bozukluğu) kalabiliyor ve 
engelli çocuklarımız olabiliyor."

Afyonkarahisar'da 28 haftalıkken 850 
gram olarak dünyaya gözlerini açan ve 
sağlık sorunları nedeniyle entübe edilen 
Umut Sait bebek, 2 kilograma ulaşması 
sonrası doktorların uygun görmesi 
halinde taburcu edilecek.

Kübra (27) ve Uğur Dikyamaç (32) 
çiftinin ikinci bebekleri Umut Sait, Afyon-
karahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
(AFSÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Yenidoğan Yoğun 
Bakım Servisi'nde 28 haftalıkken sezaryenle 
850 gram dünyaya geldi.

Sağlık sorunları nedeniyle 10 gün 
entübe kalan Umut Sait bebek, serviste iki 
ay tedavi gördü. Bebek, her geçen gün 
sağlık durumunun iyiye gitmesiyle 1 kilo 
720 grama ulaştı.

Anne Kübra Dikyamaç, AA muhabiri-
ne, doktorların yaşama şansını yüzde 50 

gördüğü oğlu Umut Sait'in sağlık çalışanla-
rının gayretiyle hayata tutunduğunu 
belirtti.

Yüksek tansiyona bağlı gebelik zehir-
lenmesi nedeniyle sevk edildiği Afyonkara-
hisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi'nde dünyaya gelen 
oğlunun 1 kilo 720 grama ulaştığını ifade 
eden Dikyamaç, hastanede oğlunun nefes 
alıp vermesi ve sağlıklı gelişimi için yoğun 
mücadele verdiğini dile getirdi.

Dikyamaç, "Solunumuz sıkıntımız 
vardı. Umut Sait, doğduktan sonra entübe 
ediliyor, burundan maskeyle oksijen (nazal 
tedavi) alıyordu. Sonra bağırsaklarında 
sorun çıktı. Doktorlar ve hemşirelerin 
müdahalesiyle ve desteğiyle atlattık çok 
şükür. Hakikaten çok iyiler. Ondan sonra 
yavaş yavaş beslenmeye başlandı. Şimdi 
emzirmeye başladım." dedi.

"Artık gülerek buraya geliyorum"
Dikyamaç, gece gündüz fark etmeksi-

zin her gün oğlu için hastaneye gelip 
gittiğini, sağlık çalışanlarıyla arkadaş gibi 
olduğunu anlattı.

Oğlunun sağlık durumunun her gün 
daha da iyiye gittiğine dikkati çeken 
Dikyamaç, şunları kaydetti:

"Doğumdan önce bana, bebeğimin 
yaşama şansının yüzde 50 olduğunu 
söylediler. 'Önceliğimiz anne' dediler. 
Bebeğim, şu anda kilo alma aşamasında. 
Çok şükür artık problemimiz çıkmıyor. 
Taburcu olmak için 2 kilograma ulaşmamız 
gerekiyor, onu bekliyoruz. Doktorlar ve 
sağlık çalışanları sayesinde hayata tutundu 
bebeğim. Burada güzel bakıyorlar, her 
şeyiyle ilgileniyorlar. Hepsi iyiler, gerçekten 
çok mutluyum. Bazen hemşirelerle de 
'gideceğiz biz', 'taburcu olacağız biz' diye 
şakalaşıyoruz. Emzirmek çok güzel bir şey. 

Artık gülerek buraya geliyorum. Az kaldı, 
inşallah taburcu olacağız."

"Prematüre bebeklerde hem anne hem de 
sağlık çalışanları ciddi efor sarf ediyor"

AFSÜ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Yenidoğan Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Afşin Kundak ise 850 gram doğan 
Umut Sait bebeğin 2 aylık tedavi ve takip 
sürecinin başarılı geçtiğini söyledi.

Doğduktan sonra Umut Sait'in kilosu-
nun iki katına çıktığını dile getiren Kundak, 
"Yenidoğan dönemi zorlu bir süreç. Tabur-
culukta genel kabul 2 kilo civarındadır 
ancak her çocukta bireysel yaklaşım 
uygulanıyor. Prematüre bebeklerde hem 
anne hem de sağlık çalışanları ciddi bir efor 
sarf ediyor. Taburcu olan bebeklerde 
hayatlarının ilk sınavını, aileler ile sağlık 
çalışanları birlikte vermiş oluyor." diye 
konuştu.
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Kaynak: AA

Kaynak: AA

SAĞLIK

Prematüre 
doğan "Elisa" 
bebek yaşam 
mücadelesini 

kazandı

Prematüre doğan ve entübe edilen

Umut bebek hayata sarıldı
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Kredinin 

■ KADRİYE ÇETİN ■ HABER MERKEZİ



Burdur’daki Eşini Çocuğu ile 
Tehdit Eden Baba Gözaltına Alındı!
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, Bakü'de düzenle-
nen Birleşmiş Milletler (BM) İklim Deği-
şikliği Çerçeve Sözleşmesi 29. Taraflar 
Konferansı'nda (COP29) Türkiye'nin iklim 
değişikliğiyle mücadele vizyonunu ortaya 
koyan Uzun Dönem Yol Haritası'nı açıkla-
dı.

Türkiye'nin bu yılki emisyon miktarı-
nın yüzde 72'sinin enerji, yüzde 13'ünün 
tarım, yüzde 3'ünün ise atık sektöründen 
kaynaklandığı bilgisini veren Kurum, 
birincil enerjide yenilenebilir enerjinin 
payını yüzde 50'ye, nükleer enerjinin payını 
ise yüzde 30'a çıkarmayı, böylelikle ulusal 
çapta kullanılacak enerjinin yaklaşık yüksek 
80’ini karbonsuz hale getirmeyi planladıkla-
rını söyledi. Tarımsal sulamada teknolojik 
kullanımın artırılacağını ve tarım toprakları-
nın en az yüzde 10'unda organik tarım 
hedeflendiğini kaydeden Kurum ayrıca atık 
geri kazanım oranını yüzde 70'e yükselte-
ceklerini ve Depozito Yönetim Sistemi 
makine ve altyapı kurulumunu 2025 sonuna 
kadar ülke genelinde uygulayacaklarını 
bildirdi.

Yol haritasındaki enerji hedeflerini AA 
muhabirine değerlendiren Türkiye Enerji 
Stratejileri ve Politikaları Araştırma Merkezi 
(TESPAM) Başkanı Oğuzhan Akyener, 
Türkiye'nin enerji denklemini değiştirme 
konusunda ciddi bir çaba sarf ettiğini 
belirtti.

"Modüler ve mikro nükleer santrallerin de 
devreye alınması gerekiyor"

Karbon emisyonlarının azaltılmasının 
milli enerji politikasıyla uyumlu bir şekilde 
ilerlediğini, bu hedefin aynı zamanda 
ekonomik büyüme ve enerji bağımsızlığına 
katkı sağladığını anlatan Akyener, Türki-

ye'nin nükleer enerjiye yoğunlaştığını ve 
bunun hem enerji bağımsızlığı hem de 
karbon emisyonlarını azaltma hedefinde 
önemli bir kaldıraç görevi göreceğini 
vurguladı.

Akyener, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Genel enerji denkleminde yenilenebilir 

enerjinin payını yüzde 50'ye, nükleer 
enerjinin payını ise yüzde 30'a çıkarma 
hedefi zorlayıcı olacaktır. Bu oranlara 
elektrik dengeleri dahilinde ulaşmak daha 
erişilebilir olabilir. Türkiye'de, artan nüfu-
sun yanında ekonomik büyüme ve dijital-
leşme neticesinde önümüzdeki yüzyıl 
içinde enerji talebinin 2, elektrik talebinin 
ise 5 kat artmasını öngörüyoruz. Bu durum-
da, sadece büyük ölçekli konvansiyonel 
nükleer santrallerin değil, aynı zamanda 
modüler ve mikro nükleer santrallerin de 
devreye alınması gerekiyor."

Türkiye'nin enerji sektöründe büyük 
bir dönüşüm gerçekleştirdiğine ve 2035 
yılına kadar önemli hedefler belirlendiğine 
değinen Akyener, denizlerdeki rüzgar 
enerjisi potansiyelinin de önemli bir fırsat 
sunduğunu ifade etti.

Akyener, "Türkiye'nin kıyı bölgelerin-
de, özellikle İzmir ve Marmara Denizi'nde, 
enerji üretim merkezlerine yakın yerlerde 
rüzgar enerji santrallerinin kurulması 
büyük avantajlar sağlıyor. Projeksiyonları-
mıza göre, 2070'lere gelindiğinde, Türki-
ye'nin denizlerindeki rüzgar enerjisi üretim 
kapasitesi, karadaki üretimini geçecek." diye 
konuştu.

Türkiye'nin hedeflerini Avrupa ülkeleri 
ile kıyaslayan Akyener, şunları söyledi:

"Uzun vadeli hedefler makro planlama-
lar için önemlidir fakat aynı oranda gerçek-
leşmesi beklenemez, hesaba katılamayan 
değişkenler dinamikleri etkileyebilecektir. 
Avrupa ülkeleri dahi kurguladıkları uzun 

vadeli enerji dönüşüm hedeflerine yüzde 
30'ların altında başarı oranlarıyla erişebil-
miştir. Dolayısıyla Türkiye koyduğu enerji 
dönüşüm hedeflerinde yüzde 50 oranında 
bir başarı elde edebilirse, bu çok önemli bir 
adım olacaktır. Çünkü bu gelişmiş batılı 
ülkelerinin bile ulaşamayacağı bir hedeftir."

"Modern yöntemlerle, sulanan 
alan 2 katına çıkarılabilir"

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Yusuf Demir, tarım sektö-
ründeki ana emisyon kaynaklarını, hayvan-
cılık kökenli metan, gübre, üre uygulamala-
rı, tarımsal atıklar ve çeltik üretimi uygula-
maları olarak sıraladı.

Türkiye'nin tarımda kullandığı suyun 
yaklaşık 45 milyar metreküp ile toplam 
kullanım içinde yüzde 75 paya sahip 
olduğunu hatırlatan Demir, "Yaklaşık 24 
milyon hektar alan ekilebilir tarım arazisi-
dir. Bu alan içerisinde ekonomik olarak 
sulanabilir miktar ise yaklaşık 8,5 milyon 
hektar olarak literatürde veriliyor. Ancak 
yeni ve modern sulama yöntemleriyle bu 
alan en az iki katına çıkarılabilir." dedi.

Gelecek hedefleri arasında su tasarrufu, 
kısıtlı su kullanımı, modern sulama yöntem-
leri ile sulama randımanlarının iyileştirme-
sinin bulunduğunu ifade eden Demir, bu 
amaçla açık sulama sistemlerinden vazgeçil-
mesi ve suyun bitkilerin köklerine doğru-
dan verilmesi sağlanarak su kaybının en aza 
indirilmesi gerektiğinden bahsetti.

Demir, yüzde 10’luk organik tarım 
hedefine ilişkin "Avrupa Birliğinin 2030 
yılında yüzde 25 organik tarım hedefi 
bulunuyor. Ülkemiz mevcut şartlarda 
2023'te konulan yüzde 5'lik hedeflere henüz 
ulaşamamıştır. Buna karşın 2053 yılı için 
konulan yüzde 10'luk organik tarım hedefi 

oldukça gerçekçi ve uygulanabilir bir 
hedeftir. Bu amaçla tarımda yeniden 
yapılanma, profesyonel tarıma geçiş ve 
tarımsal kalkınma hedeflerinin güncellen-
mesi gerekiyor." değerlendirmesinde 
bulundu.

"Depozito Yönetim Sistemi’nde işbirliği 
çalışmalarını sürdürüyoruz"

Geri Dönüşümcüler ve Geri Kazanımcı-
lar Derneği (GEKADER) Başkanı Fatih Eren, 
Uzun Dönem İklim Yol Haritası hedeflerini 
çok yerinde bulduklarını, Paris Anlaşması 
kapsamında zaten bu hedefe doğru hızlı bir 
şekilde ilerlendiğini söyledi.

Atık yönetimi, toplam emisyonların 
içinde küçük bir paya sahip olmasa dahi 
etkili bir geri dönüşüm ve atık azaltma 
stratejisinin önem arz ettiğinin altını çizen 
Eren, atık işleme, bertaraf edilme ve geri 
kazanım miktarlarına ilişkin Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine atıfla şu 
bilgileri verdi:

"2020’de 127,4 milyon ton atık işlenmiş, 
78,3 milyonu bertaraf edildi ve 49,1 milyon 
ton geri dönüşüm yöntemleriyle ülke 
ekonomisine kazandırıldı. 2022 yılından 
yüzde 4,5’lik artışla 133,2 milyon ton atık 
işlendi, bu atıkların 81,4 milyon tonu atık 
bertaraf tesislerine gönderilirken en önemli 
kısmı olan geri kazanım oranımız iki yıl 
öncesine kıyasla yüzde 5,4’lük farkla 51,7 
milyon tona yükseldi."

Depozito Yönetim Sistemi’nde projeye 
dahil olarak işbirliği çalışmalarını sürdür-
düklerini bildiren Eren, "2025 yılında 
devreye alınması planlanan sistemle ilgili 
sahada henüz altyapı çalışmalarının tamam-
lanmadığını görüyoruz. Biz bu alanda tüm 
saygın üyelerimizle, bilgi ve birikimimizi 
aktarmaya hazırız." değerlendirmesinde 
bulundu. Kaynak: AA

✓ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, Bakü’de düzenlenen COP29 konferansında 
Türkiye’nin Uzun Dönem İklim Yol Haritasını duyurdu. 
Enerjide yenilenebilir kaynakların payını %50’ye, nükleer 
enerjinin payını %30’a çıkararak karbon emisyonlarını 
büyük ölçüde azaltmayı hedefleyen Türkiye, tarım, atık 
yönetimi ve su tasarrufu alanlarında da kapsamlı dönü-
şüm planlarını açıkladı.
✓ TESPAM Başkanı Oğuzhan Akyener: “Türkiye’nin enerji 
bağımsızlığı ve karbon emisyonlarını azaltma hedefleri 
için yenilikçi adımlar atması önemli. Ancak, hedeflere 
ulaşmak için modüler ve mikro nükleer santrallerin 
devreye alınması gerekiyor.” dedi.
✓ Prof. Dr. Yusuf Demir, tarımsal sulamada modern 
yöntemlerle alanların iki katına çıkarılabileceğini ve 
organik tarım hedeflerinin gerçekçi olduğunu belirtti.
✓ Atık yönetiminde ise GEKADER Başkanı Fatih Eren, 
Depozito Yönetim Sistemi’nin altyapı çalışmalarının 
hızlandırılması gerektiğini vurguladı.
✓ ürkiye’nin uzun vadeli iklim hedefleri, Paris Anlaşması 
doğrultusunda enerji dönüşümünden atık yönetimine, 
tarımsal kalkınmadan su tasarrufuna kadar geniş bir 
yelpazeyi kapsıyor.

COP29'da 
Türkiye'nin 
iklim vizyonu: 
uzun dönem 
yol haritası 
açıklandı

ENERJİ’de KARBONSUZ
GELECEK HEDEFİ

İklim Değişikliği
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Sağlık-Sen Burdur Şube Başkanı Mehmet Faruk 
Ozan, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Plan ve Bütçe Komisyonu’nda bugün görüşüle-
cek olan Sağlık Bakanlığı 2025 yılı bütçesiyle 
ilgili taleplerini dile getirmek amacıyla bir basın 
toplantısı düzenledi. Ozan, sağlık çalışanlarının 
karşı karşıya kaldığı sorunları vurgularken, 
çözüm bekleyen taleplerin bütçede önceliklendi-
rilmesi gerektiğini ifade etti.

“Sağlık Çalışanlarının Emeği, Güçlü 
Sağlık Sistemimizin Temelidir”

Ozan, Türkiye’nin sağlık alanında gerçekleş-
tirdiği reformlar ve oluşturduğu güçlü sağlık 
altyapısıyla dünyada örnek gösterilen bir konuma 
ulaştığını belirterek, bu başarının ardında sağlık 
çalışanlarının özverili mücadelesinin yattığını 
söyledi. Pandemi sürecinden depremlere kadar en 
zorlu şartlarda görevlerini aksatmadan sürdüren 
sağlık çalışanlarının, hem Türkiye’de hem de 
dünya genelinde takdir topladığını vurguladı. 
Ancak, Ozan’a göre sağlık çalışanları, bu özverili 
çalışmalarına rağmen çalışma koşulları ve mali 
haklar açısından ciddi sorunlarla karşı karşıya.

Sağlık-Sen’den Çözüm Önerileri
Ozan, Sağlık-Sen olarak 280 bin üye ve güçlü 

bir teşkilatla sağlık çalışanlarının haklarını savun-
duklarını ifade ederek, şu talepleri sıraladı:

• Nöbet Ücretleri: Sağlık çalışanlarının nöbet 
ücretlerinin düşük olduğunu belirten Ozan, 
dünya standartlarına uygun bir artış yapılmasını 
talep etti. Lisans mezunu bir sağlık çalışanının bir 
saatlik nöbet ücretinin 90 TL, uzman hekimin ise 
144 TL olduğunu belirterek bu ücretlerin iyileşti-

rilmesi gerektiğini ifade etti.
• Gece Çalışmaları: Gece vardiyalarının 

insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat 
çeken Ozan, akşam saat 20.00 ile sabah 06.00 
arasındaki çalışmalarda ücretlerin %50 artırımlı 
ödenmesini önerdi.

• Personel Atamaları: Hemşire, ebe, ATT ve 
diğer sağlık branşlarında kamu personeli istihda-
mı yapılması gerektiğini belirten Ozan, atama 
bekleyen sağlık çalışanlarının taleplerinin karşı-
lanması gerektiğini söyledi.

• Özlük Hakları: Aile Hekimliği Sözleşme ve 
Ödeme Yönetmeliği’nde mağduriyet oluşturan 
maddelerin düzeltilmesi, aile hekimi ve aile 
sağlığı çalışanlarının teşvik ödemelerinin artırıl-
ması gerektiğini vurguladı.

• Emeklilik Hakları: Sağlık çalışanlarının 
sabit ve taban ödemelerinin emekliliğe yansıtılma-
masının emekli maaşlarını olumsuz etkilediğini 
belirten Ozan, bu durumun düzeltilmesi çağrısın-
da bulundu.

“Taleplerimiz Bütçede 
Önceliklendirilmelidir”

Ozan, sağlık çalışanlarının hayati bir sorum-
luluk taşıdığını ve bu nedenle taleplerinin göz 
ardı edilmemesi gerektiğini belirtti. Sağlık-Sen 
olarak her platformda hak arama mücadelesini 
kararlılıkla sürdüreceklerini ifade eden Ozan, 
sağlık çalışanlarının refahının, halkın alacağı 
sağlık hizmetinin kalitesini de artıracağını söyledi.

Toplantı, sağlık çalışanlarının haklarının 
korunması ve sorunlarının çözümü için Sağlık 
Bakanlığı’na çağrıda bulunulmasıyla sona erdi.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP’nin) 31 Mart seçimlerini müteakiben partisinin 
bütün belediye başkanlarına gönderdiği "Kayırmacılık, Şatafat ve İsra�a Mücade-
le" genelgesinde, "Sosyal demokrat yönetim anlayışımızın temel ilkesi olan, 
kaynakların doğru ve halktan yana kullanımı tercihinin uygulamaya yansıtılması, 
liyakat esas alınarak tüm belediyelerimizde kayırmacılıktan kaçınılması, israfın 
önlenerek şatafattan uzak durulması ve kamu kaynaklarının etkin kullanımına 
özen gösterilmesi gerekmektedir" denilmektedir.

Öte yandan CHP’nin AK Parti eleştirilerinin özünü, “şatafat”, “kamu malının 
çarçur edilmesi”, “rant”, “yiyicilik”, “vurgunculuk” gibi kelimeler oluşturmaktadır. 
Kamu kaynaklarının şatafatta çarçur edildiği ithamı, kent kaynaklarının ranta 
kurban edildiği iddiaları her gün karşılaştığımız eleştirilerdir. Hele hele “saray” diye 
niteledikleri Beştepe Cumhurbaşkanlığı konutunun harcamaları konusundaki dil- 
lendirdikleri rakamlar dudak uçuklatacak büyüklüktedir.

Ama gelinen noktada halk, talkını başkasına verip salkımı kopardıklarına şahit 
oldu.

Ah, paranın gözü kör olsun!
Cüzzamlı karıyı allayıp pullayarak gelin eder, gene de yakışıklıya kakalar denil-

miştir.
İlk defa çok büyük paraların başına gelince başlarının döndüğü anlaşılmakta-

dır.
Başta Ankara, İstanbul ve İzmir olmak üzere CHP yönetimindeki il ve ilçe 

belediyelerinin milli bayramları içeriğinden kopararak ve bir vurgun kapısı haline 
dönüştürerek pop ve arabesk tarzı konserlerle kutlamaktadırlar. Bu uğurda paraya 
acımamaktadırlar ve milyonlarca lira akıtılmaktadır. Konuyla ilgili her gün yeni 
skandallar ortaya çıkmaktadır.

Odatv.com’daki habere göre, Milliyetçi “Ağır abi” Mansur Yavaş, Ankara Büyük-
şehir Belediyesi'nin (ABB) 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programı kapsa-
mında Ebru Gündeş konseri için 69 milyon liralık sözleşme imzaladığı gündeme 
bomba gibi düştü.

69 MİLYONLUK 'ENFEST' ORGANİZASYON!
Ankara'da 69 milyon liralık Ebru Gündeş'li 29 Ekim kutlaması ihalesini alan 

firmanın, aynı zamanda Mansur Yavaş'ın seçim kampanyasını yapan şirket olduğu 
ortaya çıktı.

(https://twitter.com/adnanturkkan/status/1853506156242543029)
BAYKAL: BELEDİYEDE YAPILAN HIRSIZLIK (ÖZEL’İN) UMURUNDA DEĞİL

Topa giren Aslı Baykal’ın gündeminde ise Özgür Özel ’in yiyiciliği gözardı eden, 
Ebru Gündeş’in Reza Zarrab’ın eşi olması nedeniyle olaya karşı çıkması vardı.

"Özel, ‘Ebru Gündeş, Reza Zarrab’ın eski eşi. Bu yüzden bu konser olmamalıydı’ 
dedi. Bu nasıl bir sansür, nasıl bir ortaçağ zihniyeti? Belediyede yapılan hırsızlık 
umurunda değil, Türkiye’nin yetiştirdiği bir sanatçıya özel yaşamı ile saldırıyor.”

Bu ise yeni çıktı ortaya:
ABB, Mor ve Ötesi konserine 71 milyon 520 bin TL harcamış.
(https://twitter.com/veryansintvcom/status/1853765802521997565)  
Kendi aralarındaki kakışmalar sonucu daha ağır gerçekler de ortaya çıkmakta-

dır.
“Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin 69 Milyon liralık konser harcamasını haber 

yapanlar, her ne hikmetse İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 605 milyonluk konser 
ihalesini görmezden geldi.”

Böylece hırsı boyundan büyük Ekrem İmamoğlu’nun da İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi'nde (İBB) yakın zamanda 605 milyon liralık konser ihalesi yaptığı ortaya 
çıktı.

MERDİ-İ KIPTİ SİRKATİN SÖYLERKEN ŞECAAT ARZEDERMİŞ!
ANKARA Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, kamuoyunda 

günlerdir tepki toplayan milyonluk konserlerle ilgili olarak 12.11.2024 tarihinde 
açıklama yaparak, 5 yılda konserlere 810 milyon lira harcadığını söyledi.

“HER ŞEY GÜZEL OLACAK!” DİYORLARDI
Sonunda olan oldu (zaten ‘her şey güzel olacak!’ diyorlardı.)
Kamu kaynaklarını tüketti; Paris’e borç aramaya gitti.
Beş yılda konserlere 810 milyon lira harcayan Ankara Büyükşehir Belediye 

(ABB) Başkanı Mansur Yavaş, Fransa’nın başkenti Paris’te finansman bulma turuna 
çıktı.

17 Kasım 2024 tarihli basın organlarının manşeti böyle çıktı.
Padişahı ve genel anlamda şatafatlı yaşam süren paşaları eleştiren Tevfik Fikret 

gibi söylersek:
Yiyin efendiler yiyin, bu han-i iştiha sizin,
Doyunca, tıksırınca, çatlayıncaya kadar yiyin!
DEVAM EDECEK

Bu ne perhiz bu ne 
lahana turşusu

“Yiyin efendiler yiyin, 
bu han-i iştiha sizin”Fatih ÖZCAN

“Sağlık çalışanlarının talepleri
görmezden gelinmemeli”

Sağlık-Sen Burdur Şube Başkanı Mehmet Faruk Ozan: 

Sağlık-Sen Burdur Şube Başkanı Mehmet Faruk Ozan, Sağlık Bakanlığı 2025 yılı bütçesiyle ilgili 
olarak TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda yapılacak görüşmeler öncesinde bir basın toplantısı 
düzenledi. Ozan, sağlık çalışanlarının karşı karşıya kaldığı sorunlara dikkat çekerek, bu sorunların 
çözümüne yönelik taleplerin bütçe planlamasında öncelikli olarak ele alınması gerektiğini vurguladı. 
Türkiye’nin güçlü sağlık sisteminin temelinde sağlık çalışanlarının özverili mücadelesinin yattığını 
belirten Ozan, çalışma koşulları ve mali haklar konusunda kalıcı çözümler beklediklerini ifade etti.
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■ ŞADİYE ÜNAL
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Türkiye’de Bir İlk, Karamanlı’da Yapılıyor

İLÇE

Karamanlı
 Belediye 
Başkanı
Fatih 

Selimoğlu


